



Bestyrelsens beretning for 2023:

Sidste års generalforsamling foregik d. 2. marts, hvor vi også konstituerede bestyrelsen.

Første arbejdsdag var 9. marts i snevejr, hvor der mødte 9 aktive, som fik ryddet op og drukket kaffe.

I starten af året, blev Per og Niels Christians projekt, med rensning omkring de små træer, pålægning af sand og opsætning af metalringe, afsluttet med hjælp af skiftende venners hjælp.

To arrangementer blev afviklet på samme tid i NH med henholdsvis 70 til 90 deltager, samtidig med, at skolehaverne var fyldt med børn og vi var mange aktive i haven.

I april kom æblebladet ud for sidste gang som håndomdelt til alle medlemmer. Derefter væltede det ind med mailadresser så vi efterfølgende kan sende "bladet" på mail. De der ønsker det, får stadig Æblebladet omdelt eller tilsendt.

I maj var der forskellige aktiviteter, børn fra Agersted, Jørgen Agerbæk der sad og malede billeder i haven, som en del af en aktivitet og en seniorklub på tur.

Midt i juni måtte vi en overgang, forbyde grill og bål pga. af tørke og varme.

I slutningen af august havde vi en hyggelig grillfest for rigtig mange af de aktive i bålhytten. Det var en utrolig hyggelig aften.

3. august fik over 60 deltagere fra Handelsskolen en anderledes rundvisning, da de blev inddelt i tre grupper og Jørn, Hans og Bjarne stod et sted og tog i mod dem, hvor de fik en længere historie om haven. Udover det, kom de rundt til flere andre aktiviteter i haven.

Der var flere rundvisninger i august, blandt andet fra Godthåbs kirkes menighed.

Sidst i august tog Jørn og Peter initiativ til at købe maling og rengøringsmidler hos Farvebøtten og fik en flok aktive til at hjælpe, så Lises pavillon blev lige så flot som ny.

I september blev kvashegnet flyttet ind i skovbrynet af en flok venner, med Bette Bo's hjælp.

Midt i oktober var Anne Marie, Bette Bo og jeg på Røddings æblefestival og promovere Nellemanns have.

I oktober var der en flok, med Per og Niels Christian i spidsen, der kravlede rundt og fik gået efter for ukrudt omkring de små træer, som havde stået længst tid. Nu blev de alle rengjort og fik nyt sand. Flot arbejde.

D. 22. november havde vi igen en festlig fest, denne gang hos Frk. Madsen som sædvanligt serverede dejlig mad.

D. 7. december fik Jørn sat nogle af Lindas hjemmelavede nisser op, rundt i haven. Det så hyggeligt ud.

D. 14. december var Jørn og jeg mødt op i Syvstenhallen, for at få overrakt et beløb til legepladsen fra Jerslev Bank fonden. Vi var glade og overraskede, da vi fik overrakt et gavekort på 50. 000

Lige før jul havde vi Dan, fra Bette Bo med minigraver rundt og grave huller hvor der skulle skiftes døde træer ud og hvor der er pladser til nogle af vores små træer fra indhegningen.

Dagen efter havde vi juleafslutning for de aktiv, med flæskestegsmadder i Kernehuset.

Ikke alle tog det med afslutning bogstaveligt. Legepladsudvalget og især Jørn fik krattet penge ind til legepladsredskaber og jeg er sikker på, at Hans vil fortælle meget mere om det projekt efter generalforsamlingen.

Da nuværende næstformand var formand, blev der ofte gentaget:

Frivillighed lever af lyst og dør af pligt...

Den sætning må vi erkende, at vi skal fortsætte med, for lysten har i den grad fået mange aktive frivillige til at møde op uge efter uge i haven.

